
18 maja 2019, godz. 13:00
Bałtycki Teatr Dramatyczny w Koszalinie, Plac
Teatralny 1, Koszalin

W tym roku Dzień Teatru Publicznego obchodzony
będzie w Polsce po raz piąty. Sprzedaż „biletów za
grosze” rozpocznie się 18 maja, ale spektakle grane w
ramach akcji „Bilet do teatru za 350 groszy”

Bilet do teatru za 350 groszy” to już piąta taka akcja
Instytut Teatralny im. Zbigniewa Raszewskiego z
okazji Dnia Teatru Publicznego, który co roku
obchodzimy 12 maja. Wśród teatrów biorących w niej
udział nie mogło zabraknąć i nas. Tym razem w
wyjątkowej cenie 350 groszy (3,5 złotego) będzie
można kupić bilet na spektakl "Gąska" w reżyserii
Pawła Szkotaka, który odbędzie się 18 maja o godz.
19:00

> Specjalny pokaz odbędzie się 18 maja o 19.00.
> Bilety będzie można kupić tego samego dnia od
godziny 13.00 tylko w kasie Teatru.
> Jedna osoba może zakupić maksymalnie 2 bilety!

18.05.2019:
Bałtycki Teatr Dramatyczny im.
Juliusza Słowackiego w
Koszalinie 

Koszalin
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Skąd 350 groszy?
Mniej więcej tyle wynosi efekt ekonomicznego
oddziaływania publicznego teatru dla regionu, w
którym teatr pracuje. Wiemy to z badania, które na
zlecenie Instytutu Teatralnego od dwóch lat realizują
ekonomiści ze Szkoły Głównej Handlowej, pod
kierunkiem prof. Rafała Kasprzaka. Kiedy po raz
pierwszy przeprowadzono badanie w roku 2016, efekt
wynosił średnio 3,36 zł. Rok później było to 3,68 zł.

W Polsce działa sieć 121 teatrów publicznych, co jest
zjawiskiem wyjątkowym w skali światowej. W
tegorocznej akcji „Bilet do teatru za 350 groszy”
weźmie udział ok. 100 teatrów z kilkudziesięciu
polskich miast. Sprzedaż biletów – prowadzona tylko
w kasach teatrów – rozpocznie się 18 maja, ale
spektakle „za grosze” w całym kraju będą grane przez
cały tydzień – aż do 26 maja.

Wydarzenie dofinansowane ze środków Ministra
Kultury i Dziedzictwa Narodowego, a koordynowane
przez Instytut Teatralny im. Zbigniewa Raszewskiego.

#groszegrajarole #bilet350groszy
#5latdzienteatrupublicznego #teatr #btd #btdkoszalin
#gaska

„Gąska” Nikołaja Kolady to gorzka komedia, nad którą
unosi się duch uniwersalnego cytatu z „Rewizora”
Nikołaja Gogola: „Z czego się śmiejecie? Z siebie
samych się śmiejecie!”. Oto za kulisami
prowincjonalnego teatru w Dechowsku rozgrywa się
rozpisany na trzy kobiety i dwóch mężczyzn dramat
miłosny. Główną rolę odgrywa w nim młoda aktorka
Nonna burząca swoimi romansami zastany, nieco
zatęchły porządek mieszczańskiej egzystencji. Ta
część „Gąski” śmieszy do łez. Tyle, że farsa stopniowo
zmienia się w podszyty gorzkimi refleksjami dramat o
pozbywaniu się złudzeń, a  zabawa ustępuje miejsca
wzruszeniu… 

Źródło: https://www.facebook.com/Ba%C5%82tycki-Teatr-Dramatyczny-w-Koszalinie-

130697433647170/

KOMENTARZE
Zaloguj się, aby dodać komentarz.
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